協和キリンは、イノベーションへの情熱と多様な個性が輝くチームの力で、日本発のグローバル・スペシャリティファーマとして
病気と向き合う人々に笑顔をもたらすLife-changingな価値＊の継続的な創出を実現します。

協和キリンの2030年に向けたビジョン

■Increase Smiles

医療の担い手のパートナーとして、病気に向き合う全ての
人々がひとりでも多く、笑顔になれる社会をつくろう。

今まで築き上げてきた歴史と経験に加え、デジタル技術やエリア
担当制など新しい“もの”を積極的に取り入れ、自分たちの壁を
乗り越えるチャレンジを続け、グローバル・スペシャリティファーマに
おいて輝き続ける最高のチームになろう。

■Continue to Challenge

強みのある4領域の新薬を中心とする、最適化された情報
提供・収集活動を展開していこう。
部門間連携による多角的なアプローチや地域の医療課題
解決に向けた支援活動も加え、製品が持つ本来の価値を
必要な患者さんに届けよう。

■Bring the Original Value

第40回沖縄県人工透析研究会
教育セミナー １

第1会場
（沖縄コンベンションセンター 会議場A1）

謹啓 先生方、スタッフのみなさま方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて、このたび弊社では「第40回沖縄県人工透析研究会共催セミナー」を下記の要領にて開催させていただくことに

なりました。

ご多用の折、誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます 謹白

2023年3月5日（日）13：00～14：00日時

会場

保存期・透析期CKD患者における
腎性貧血管理 Up-to-date

座長 沖縄県立中部病院 腎臓内科 医長 耒田 善彦 先生

演者
九州大学病院
腎・高血圧・脳血管内科 助教 田中 茂 先生

Program

共催：第40回沖縄県人工透析研究会 /  協和キリン株式会社